

Վանաձորի համայնքի Գրիգոր Հախինյանի անվան, Յորովել, Ժողովրդական երգի պարի համույթ ՅՈՒՎ-ի



տնօրեն՝  Ա. Ներսիսյան

„ 02 „ հուլիսի 2024թ

Վանաձորի համայնքի Գրիգոր Հախինյանի անվան, Յորովել, Ժողովրդական երգի պարի համույթ ՅՈՒՎ-ի

2024թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Այլ մշակույթային հիմնարկներ						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և սեփական եկամուտներ						
CPV ծածկագիր n	Գնման առարկան	Հափ ման միավ	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (ոտայն)	Գնման ճև (ընթացակարգ)
	1	2	3		4	5
Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ						
30197622	Թուղթ գրասենյակային Ա4	տուփ	50	2500	125000,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	20	500	10000,00	ՄԱ
24911400	Սոսիճ	հատ	10	350	3500,00	ՄԱ
30199420	Բլոկնոտ	հատ	5	900	4500,00	ՄԱ
39241200	Սկրատ	հատ	5	450	2250,00	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	10	200	2000,00	ՄԱ
30192130	Մատիտ	հատ	20	80	1600,00	ՄԱ
30197232	Արագակար	հատ	30	120	3600,00	ՄԱ
39263200	Հրամանագիրք	հատ	1	1500	1500,00	ՄԱ
39263200	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1	3500	3500,00	ՄԱ
39263200	Ապրանքային նյութերի հաշ-ըջան տեղեկագիր	հատ	1	1100	1100,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	4	1400	5600,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	50	100	5000,00	ՄԱ
30192133	Սրիչ	հատ	3	250	750,00	ՄԱ
39292500	Քանոն	հատ	2	250	500,00	ՄԱ
33411400	Ֆայլ	հատ	3	1300	3900,00	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	12	250	3000,00	ՄԱ
30192130	Մատիտ միջուկով	հատ	8	300	2400,00	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ ռեգիստր	հատ	10	900	9000,00	ՄԱ
30197323	Կարիչ	հատ	2	1000	2000,00	ՄԱ
30197100	Կարիչի ասեղ	տուփ	20	150	3000,00	ՄԱ
30197120	Կոճգամ	տուփ	10	150	1500,00	ՄԱ
22811170	Նշումների թուղթ	հատ	10	700	7000,00	ՄԱ
30197220	Ամրակ	հատ	30	100	3000,00	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ ֆայլով	հատ	6	800	4800,00	ՄԱ
39263200	Աշխատանքային օրենագիրք	հատ	2	20000	40000,00	ՄԱ
39281100	Նկար իկոնա արծաթյա 2 ծառ	հատ	1	34000	34000,00	ՄԱ
39281100	Նկար իկոնա արծաթյա IC2063/2P	հատ	2	21400	42800,00	ՄԱ

	<b>Հագուստ</b>					
18410000/2	հագուստ	հատ	48	85000	4080000,00	ԳՀ
	<b>Հատուկ նպատակային նյութեր</b>					
39224100	Ավել	հատ	60	1200	72000,00	ՄԱ
39831240	Մաքրող նյութեր դամեստս	հատ	40	950	38000,00	ՄԱ
39831241	Ժավել	հատ	200	350	70000,00	ՄԱ
39831241	Օժառ հեղուկ	հատ	50	650	32500,00	ՄԱ
31531200	Էլ. Լամպեր	հատ	90	100	9000,00	ՄԱ
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ 500 մլ	հատ	10	400	4000,00	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	30	740	22200,00	ՄԱ
39224341	Աղբարկղ պլասմասե	հատ	5	1400	7000,00	ՄԱ
39839100	Գոգաթիակ	հատ	6	1400	8400,00	ՄԱ
19641000	Պոլիէթիլանի պարկ աղբի համար	հատ	10	300	3000,00	ՄԱ
39831246	Fairy ապսե լվանալու հեղուկ 1 լ	հատ	10	1100	11000,00	ՄԱ
33761400	Անձեռոցիկ	հատ	200	450	90000,00	ՄԱ
39831283	Լաթ հատակի	հատ	20	1200	24000,00	ՄԱ
39835000	Հատակ մաքրելու ծող	հատ	6	1100	6600,00	ՄԱ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	300	180	54000,00	ՄԱ
18421130	Ձեռնոցներ	հատ	30	350	10500,00	ՄԱ
39831281	Լաթ միկրոֆիբրա սեղանի	հատ	20	250	5000,00	ՄԱ
39831282	Polo կահույք մաքրող միջոց 300 մլ	հատ	10	500	5000,00	ՄԱ
39830000	Մաքրող միջոց Ռախշա	հատ	10	350	3500,00	ՄԱ
39831281	Ապակու լվալու լաթ	հատ	10	550	5500,00	ՄԱ
39811300	Օդափոխիչ	հատ	20	550	11000,00	ՄԱ
39221480	Խոզանակ զուգ.	հատ	10	2100	21000,00	ՄԱ
39221490	Սպունգ	տուփ	4	650	2600,00	ՄԱ
39812600	Մաքրող միջոց սանիտա	հատ	6	700	4200,00	ՄԱ
	<b>Վարչական սարքավորումներ</b>					
39138000	Բազկաթոռ	հատ	2	45000	90000,00	ՄԱ
39134100	Համակարգչի սեղան	հատ	1	50000	50000,00	ՄԱ
30200000	Համակարգիչ	կոմպ	1	250000	250000,00	ՄԱ
	<b>Այլ ծախսեր</b>					
92111000	Երաժշ. Ձայնագրություն	հատ	10	70000	700000,00	ՄԱ
35821400	ՀՀ դրոշ պատվանդանով		3	30000	90000,00	ՄԱ
	<b>Ծառայություններ</b>					
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	4800000	4800000,00	ՄԱ
	<b>Կոմունալ ծառայություն</b>					
65100000	Ջրամատակարարում ջրահեռացում	դրամ	1	117000	117000,00	ՄԱ
90511200	Աղբահանություն	դրամ	1	260000	260000,00	ՄԱ
64200000	Կապ	դրամ	1	240000	240000,00	ՄԱ
	<b>Այլ ծառայություններ</b>					
45236290	Շին. Վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	990000	990000	ՄԱ
92111130	Նկարահանման գովազդային տեսահոլովակներ	դրամ	1	800000	800000	ՄԱ
92111160	Ֆիլմի պատրաստման ծառայութ	դրամ	1	980000	980000	ՄԱ
79411210	Գնումներ կարգավորողի ծառայություն	դրամ	1	120000	120000	ՄԱ

79810000	Տպագրական ծառայություններ	դրամ	1	900000	900000	ՍԱ
32415000	Համակարգչային ծառայություն	դրամ	1	580000	580000	ՍԱ
45450000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	դրամ	1	650000	650000	ՍԱ